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FiN Qualificazioni Attivita' Regionale
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie

Montebelluna, Domenica 09/12/2018 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg

Categoria Ragazzi - F

1 5 2 DEBONIANNA 2006 281
2 5 3 MIOTTO GRETA 2005 288
3 3 2 LUCANTONILAVINIA 2005 814
4 6 2 MEROTTO GIORGIA 2005 288
5 1 2 ANDRIOLA MARIA 2005 288
6 8 3 DEPOLOALICE 2005 281
7 3 3 MORANDIN CARLOTTA 2006 288
8 4 3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 285
9 1 3 PRADEELISA 2006 281
Categoria Juniores - F
1 6 1 BONORARACHELE 2004 288
2 2 1 ROSSIMARGHERITA 2003 288
3 7 1 PEREREMMA 2004 814
4 4 2 MARCHESIN ANDREA 2004 285
5 6 3 FRANCHIN LAURA 2004 814
6 8 2 FASSETTAILENIA 2004 814
7 1 1 BARATTINGAIA 2003 487
8 3 1 DIGIAMMATTEO SOFIA 2004 288
9 7 2 DEMINREBECCA 2004 487
10 7 3 TOMASSICAMILLA 2003 487
Categoria Cadetti - F
1 4 1 BUTTIGNOL ELENA 2002 285
2 8 1 GROPPOALICE 2002 288
3 2 3 TREVISAN MARIASOLE 2001 487
Categoria Senior - F
1 5 1 GROTTOVITTORIA 2000 288
2 2 2 BUSOANNA 2000 814

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
ONDABLU

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

NOTTOLI NUOTO 74
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo Pti

02:27.77
02:35.78
02:36.91
02:38.82
02:45.93
02:46.16
02:46.36
02:47.39
02:48.28

02:25.48
02:30.22
02:32.12
02:33.35
02:34.78
02:37.62
02:38.42
02:44.77
02:44.91
02:59.46

02:20.76
02:23.15
02:48.41

02:19.84
02:35.30
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